Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ -7? С Л-ЛЛ №;

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета города Усолье-
Сибирское-органов местного самоуправления,
утвержденный постановлением администрации
города Усолье-Сибирское от 18.08.2023 №1853-па, с
изменениями от 15.09.2023 №2119-па, от 03.10.2023
№2276-па, от 20.11.2023 №2741-па, от 13.12.2023
№3089-па, от 24.01.2024 №242-па, от 19.02.2024
№684-па

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного Кодекса Российской Федерации, письмом МКУ «ЦБ г. Усолье-
Сибирское» от 28.05.2024 №447, руководствуясь статьями 28, 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Усолье-Сибирское - органов местного самоуправления
(органов администрации) города Усолье-Сибирское (Приложение 1), утвержденный
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.08.2023г. №1853-па,
с изменениями от 15.09.2023 №2119-па, от 03.10.2023 №2276-па, от 20.11.2023
№2741-па, от 13.12.2023 №3089-па, от 24.01.2024 №242-па, от 19.02.2024 №684-па:

1.1 Раздел «902 Администрация города Усолье-Сибирское» дополнить
следующим кодом дохода:

1 11 05034 04 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося
в оперативном управлении органов управления
городских округов и созданных ими учреждений (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)___________

2. Настоящее постановле
администрации города Усолье-С
сети «Интернет».

Мэр города Усолье-Сибирское^^

т размещению на официальном сайте
рмационно-телекоммуникационной

М.В. Торопкин